ПРОЕКТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОГДАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

__ ______ 2017 года 									№ __
с.Богдановка

Об отмене решения Совета сельского поселения «Богдановское»
№ 4 от 22.01.2015 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Администрации сельского поселения «Богдановское» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В связи с протестом Краснокаменской межрайонной прокуратуры, Совет сельского поселения «Богдановское»
РЕШИЛ:
1.Отменить решение Совета сельского поселения «Богдановское»№ 4 от 22.01.2015 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Администрации сельского поселения «Богдановское» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Настоящее решение обнародовать в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Богдановское»

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения						В.И. Ефремов